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Kuva 3a. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Hamskeri, 

Krääskrunni, mahdollinen kehittämiskohde: Hamskeri-Skraka, rajoitusvyöhykkeet: Kasalapoda, Malskerinpoda, Häkilä NE-puolen luoto, Santakari, 

Hevosluoto, Ulko-Tervakallio, Kloppikallio, vesilintujen syysmetsästysalue: Kasalapoda. Ks. myös lomakkeet 18A-C, 21B ja 22 sekä kartta 4.  



 

Kuva 3b. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; olemassa olevat retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Sälttöö, 

Seliskeri, Iso-Enskeri, mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Kangaskallio, Santakari, mahdollinen kehittämiskohde: Ahlainen, 

rajoitusvyöhykkeet: Kloppikallio, Truutikari, Matinkarit, Silakkariutta, Hylkiriutta. Ks. myös lomakkeet 18A-C ja 21B sekä kartta 4.  



 

Kuva 3c. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; olemassa olevat retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Preiviikinlahti, 

Säppi, mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Räyhät (Idänräyhä), rajoitusvyöhykkeet:Ykspihlava, Pukkiluoto, Ulko-Harmaa, Halko-

Harmaa, Maa-Harmaa ja Puolivälinkari, Preiviikinlahti, Luoteen ja Iso-Räyhä, Säpin Präälä, vesilintujen syysmetsästysalue: Räyhät.. Ks. myös lomakkeet 18A-

C, 21B ja 22 sekä kartta 4.  



 

Kuva 3d. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Nirvo, 

Välikallio, rajoitusvyöhykkeet: Praaköre, Eeköre. Ks. myös lomakkeet 18A-C, 21B sekä kartta 4.  



 

Kuva 3e. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Kalla, 

rajoitusvyöhykkeet: Iso Pyrekari, Kalla, Truutkallio-Puskakari-Kalliopöllä, Pohjan Bokreivi, Hylkeenkivet, vesilintujen syysmetsästysalue: Bokreivit. Ks. myös 

lomakkeet 18A-C, 21B ja 22 sekä kartta 4. Rauman alueet esitellään kartalla 3f.  



 

Kartta 3f. Vyöhykealuejako Rauman 

kaupungin kansallispuistoon liitettävällä 

alueella ja Rauman kaupungin luonto- ja 

retkeilyalueella.  



 

Kuva 3g. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Vähä 

Haurunen, Hylkkari, Iso Harmaaletto, mahdolliset kehittämiskohteet: Rihtniemi, Reila, rajoitusvyöhykkeet: Ärväskivi, Kloppi, Vähä Harmaaletto, Iso 

Harmaaletto, vesilintujen syysmetsästysalue: Räyhät.. Ks. myös lomakkeet 18A-C, 21B ja 22 sekä kartta 4.  



 

Kuva 3h. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Liesluoto, Iso 

Harmaakari, mahdolliset kehittämiskohteet: Vekara, Putsaari, rajoitusvyöhykkeet: Lupinkari, Vasikkarinletto, Matalaränni, Pentinletot, Sinneskerit, 

Krooklopit, Sieskarit, olemassa oleva retkeily- ja luontomatkailuvyöhyke: Isokari. Ks. myös lomakkeet 18A-C ja 21B sekä kartta 4.  



 

Kuva 3i. Selkämeren kansallispuiston vyöhykealuejako. Kohteet pohjoisesta etelään; olemassa olevat retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Isokari ja 

Katanpää, mahdolliset uudet retkeily- ja luontomatkailuvyöhykkeet: Iso Harmaakari, Hamskeri, rajoitusvyöhykkeet: Sieskarit, Fästinki Rounkloppi. Ks. myös 

lomakkeet 18A-C ja 21B sekä kartta 4.  


